
アスリート、ファミリ、コーチ、ボランティアの皆様へ 

 

令和４年６月吉日 

              

                     スペシャルオリンピックス日本・兵庫 

尼崎プログラム委員長 光本庸佑 

        

ＳＯ尼崎、宝塚プログラム合流記念交流会のご案内 

 

 謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて今年度より宝塚プログラムが尼崎

プログラムと合流することになり、親睦を深めるために交流会を下記のとおり開催したい

と思います。ご多用中誠に恐縮ではございますが、ぜひともご出席くださいますようお願い

申し上げます。                           敬具 

               

 記 

 

１ 日時   令和４年７月１７日（日曜日）１３時～１６時  小雨でも行います 

 

２ 場所  〒661－0975 尼崎市下坂部２丁目２０-２０ 喜多宅北隣り BSウッドデッキ 

 

３ 内容   

開会前に 12；15～12；50 昼食タイム（お弁当を用意しております） 

 13：00～13：30  開会セレモニー（尼崎、宝塚プログラム調印式） 

   13：30～14；30 卓球、スケート、競泳、ボウリング競技別表彰式 

        （メダルの授与式） 

14；30～15；45 お楽しみ交流会（ささやかな景品もご用意してます） 

 15：45～16；00 閉会セレモニー、その後に解散 

 

 

スペシャルオリンピックス尼崎 事務局  

０６-６４９９-７５１６（喜多） 

     

                             以上 


